

# **VESTERLUNDVEJ 13, HERLEV ApS**

Sandmosevej 60  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2017**

**Henrik Køhn**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VESTERLUNDVEJ 13, HERLEV ApS  
Sandmosevej 60  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 29848661  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Faaborg  
Markedspladsen 15  
5600 Faaborg  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i kommanditselskabet K/S Vesterlundvej 13

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investering i K/S Vesterlundvej 13 forventes at være tabt og dermed også selskabets egenkapital.

Selskabet ser p.t. tiden an indtil K/S Vestelundvej 13 har afsluttet sine forhandlinger med kreditorerne, hvorefter der tages stilling til om selskabets egenkapital skal reetableres eller selskabet skal lukkes.

Der forventes et nul resultat for regnskabsåret 2017.

Årets resultat anset for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6	0
<b>I alt</b> .....		<b>-6</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		364	370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>364</b>	<b>370</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>364</b>	<b>370</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-124.636	-124.630
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>364</b>	<b>370</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>364</b>	<b>370</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for K/S Vesterlundvej 13

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).